

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA TRABALHO E POPULARIDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BAÇATURA CE
Antênia Joselice Camilo Martins
Diretora Geral

REQUERIMENTO Nº. 18.06.000115/2020, DE 18 DE JUNHO DE 2020.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba.

CÁMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE APROVADO EM 30/06/2000.

Antônio Amilion de Lima

CAMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 18 106 2020

Requer ao Poder Executivo Municipal, junto a Secretaria Municipal da Infraestrutura, viabilizar a revitalização e a estruturação do escoamento da água do riacho da Rua Anjo Gabriel – Distrito de Monguba.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar <u>REQUERIMENTO</u>, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer ao Poder Executivo Municipal, junto a Secretaria Municipal da Infraestrutura, viabilizar a revitalização e a estruturação do escoamento da água do riacho da Rua Anjo Gabriel – Distrito de Monguba.

O Pleito justifica-se pela necessidade de viabilizar o serviço e melhorar o acesso ao local mencionado.

Termos em que Pede Deferimento

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 18 de junho de 2020.

FRANCISCO DE JESUS FERREIRA DA SILVA Vercador/Requerente